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گزارشی از حضور پنجره ایرانیان
 در تویاپ 2024

پنجره ایرانیان؛ نمایشــگاه بین المللی در، پنجره و شیشه اوراسیا 2024، آبان ماه امسال در حالی برگزار شد که ماهنامه پنجره ایرانیان  نیز 
مانند سال های پیش در این رویداد حضور داشت. این نمایشگاه در مرکز نمایشگاهی تویان استانبول_ترکیه برگزار شد.

به گزارش پنجره ایرانیان، نمایشــگاه بین المللی در، پنجره و شیشه اوراســیا Avrasya Pencere Fuarı( 2024(  مهم ترین نمایشگاه 
تجاری صنعت دروپنجره در منطقه اوراسیا است که در روزهای 26 تا 29 آبان ماه 1403 در مرکز نمایشگاهی تویاپ استانبول پذیرای عموم 

بازدیدکنندگان بود.
نمایشگاه پنجره اســتانبول )Eurasia Window Fair( طیف گسترده ای از محصولات از قبیل پنجره ها، پروفیل های پنجره، انواع کرکره، 
شیشــه، ماشین آلات، مواد خام اولیه و محصولات و لوازم کمکی، مکانیزم، سیستم های نما، عایق و آلومینیوم و فناوری پردازش کامپوزیت را 
ارائه می دهد. این نمایشگاه، مهم ترین نمایشگاه صنعت پنجره در ترکیه و منطقه است که ٥٥000 فعال حرفه ای این حوزه را از حدود 100 

کشور دنیا به خود جذب می کند و برای مخاطب بستر تجاری بی نظیری فراهم می آورد.
این رویداد بیش از یک نمایشــگاه تجاری اســت. برنامه های مختلف این رویداد برای کاربران حرفه ای این صنعت اطلاعات مفیدی ارائه 
می کند و مخاطب را در برقراری ارتباط با شــرکت های صنعتی، فعالان و حرفه ای های این صنعت در ســطح جهانی یاری می کند. شــما در 

نمایشگاه پنجره تویاپ استانبول، مخاطبان بین المللی این صنعت را می بینید.
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2 میلیون بازدیدکننده در تویاپ
براســاس آمارهای منتشر شده سالانه حدود 14 هزار شــرکت کننده از 60 کشــور و نزدیک به 2 میلیون بازدیدکننده از ۷0 کشور به مرکز 
نمایشــگاهی تویاپ می آیند. به همین دلیل توجه به رفاه حال شرکت کنندگان و بازدیدکنندگان جزو نخستین اولویت های این مرکز نمایشگاهی 
است. از مهم ترین خدمات رفاهی مرکز نمایشگاهی تویاپ می توان به 22 اتاق نشست چند منظوره، پارکینگ با ظرفیت 4٥00 خودرو در فضای 
باز و 6000 خودرو در فضای بســته، خدمات منشــی گری به زبان ترکی، انگلیسی و آلمانی، 10 سالن غذاخوری و اتاق وی آی پی برای مصاحبه 
مطبوعاتی و اتاق مدیریت اشــاره کرد. همچنین این مرکز بزرگ مجهز به شــبکه پنوماتیک و شــبکه آب و فاضلاب بوده و امکان دسترسی به 

اینترنت در سالن های نمایشگاه فراهم شده است.
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نگاهی به کارنامه کاری تویاپ
برای برگزاری نمایشــگاه های استانبول چندین شرکت خصوصی با دولت ترکیه همکاری می کنند تا برنامه نمایشگاه ها به خوبی پیش برود. شرکت 
تویاپ نیز یکی از این شــرکت های خصوصی است که به عنوان سازنده مرکز نمایشگاهی تویاپ اســتانبول نقش موثری در برپایی نمایشگاه های 
مهم اســتانبول و ترکیه ایفا می کند. شرکت نمایشگاهی تویاپ تاکنون به هزاران شرکت از 100 کشور مختلف در برگزاری 1٥00 نمایشگاه داخلی 
و خارجی خدمات ارائه کرده اســت و در شهرهای مختلف ترکیه چون استانبول، ازمیر، بورسا، آدانا و... شعبه دارد. شرکت نمایشگاهی تویاپ یکی از 
بزرگ ترین شرکت های خصوصی نمایشــگاهی جهان به شمار می آید و تاکنون به بیش از 263 هزار شرکت از 9۷ کشور خدمات نمایشگاهی ارائه 

کرده است. 
این شــرکت در زمینه های مختلفی ازجمله برپایی رویدادهای املاک و مســتغلات، خودروهای سبک و ســنگین، قطعات خودرو و صنایع وابسته، 
ســاختمان، معماری، مصالح و ماشین آلات ساختمانی و راه سازی، صنایع کشــاورزی، مواد غذایی، آرد و نان و ماشین آلات وابسته، صنعت، معدن و 
ماشین آلات وابسته، مبلمان و دکوراسیون داخلی، یراق آلات و ماشین آلات وابسته، متالوژی )فولاد، آهنگری، ماشین کاری، قالب سازی، و ریخته گری(، 

کتاب و مطبوعات و رسانه های دیجیتالی و کودک و نوجوان خدمات نمایشگاهی ارائه می کند.
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میزبانی از ده ها رویداد برجسته
همان طور که پیش تر گفته شد، مرکز نمایشگاهی تویاپ سالانه میزبان ده ها رویداد مهم و برجسته است. بااین حال برخی از رویدادها بیش 
از سایرین توانسته اند توجه شرکت کنندگان و بازدیدکنندگان را به سوی خود جلب کنند. نمایشگاه دروپنجره استانبول که به عنوان مهم ترین 
نمایشــگاه تجاری صنعت پنجره در منطقه اوراسیا شناخته می شود و نمایشگاه مبلمان استانبول )ISMOB( که بزرگ ترین نمایشگاه مبلمان 

ترکیه و 3 نمایشگاه مهم جهان در این صنعت است، ازجمله رویدادهایی هستند که در مرکز نمایشگاهی تویاپ برپا می شود.
علاوه بر این نمایشــگاه اتوماسیون صنعتی اوراسیا، نمایشگاه فلزکاری استانبول، نمایشــگاه اتومکانیکای استانبول، نمایشگاه تجهیزات 
پزشکی و آزمایشگاهی استانبول، نمایشگاه استخر و نمایشگاه تاسیسات استانبول ازجمله رویدادهایی هستند که سالانه در مرکز نمایشگاهی 

تویاپ میزبان علاقه مندان می شوند.
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